crawshayi) et trois (03) pintades (Numida meleagris)
pour tout permis de chasse.

Art. 15. - En dehors des ZIC, le permis de petite
chasse donne droit, pour son détenteur, à l’abattage d’un
(01) phacochère par semaine moyennant le paiement
préalable d’une taxe de quinze mille (15.000) francs CFA.

1) le tir d’un second phacochère, après acquittement
d’une taxe complémentaire de Vingt mille (20.000) francs
CFA, peut être autorisé dans les zones où la chasse à
l’espèce n’est pas interdite et où la densité de sa popu-
lation est jugée suffisamment importante.

[...]

limites définies par l’article 7 du présent arrêté ;

- les ZIC et les zones amodiées dans les départe-
ments de Kaolack, Nioro du Rip et Louga.

Art. 16. - Les porteurs du permis coutumier peuvent
abattre un phacochère par semaine. Ils sont dispensés du
paiement de la taxe de quinze mille (15.000) francs CFA.

Art. 17. - Dans la ZIC de la Falémé, les détenteurs
de permis de grande chasse, d’une validité de quinze (15)
jours au moins, peuvent tirer un deuxième phacochère par
semaine moyennant le paiement d’une taxe de vingt mille
(20.000) francs CFA.

[...]

catégorie touriste une semaine : la validité est d’une
semaine à compter de la date de délivrance et le coût
est de quinze mille (15.000) francs CFA ;

- permis spécial de chasse au gibier d’eau
catégorie touriste longue durée : la validité est d’un
mois et le coût est de quarante-cinq mille (45.000) francs
CFA ;

- permis spécial de chasse au gibier d’eau caté-
gorie résident : le permis est valable pour toute la durée
de la période d’ouverture de la chasse au gibier d’eau et
son coût est de trente mille (30.000) francs CFA ;

- permis sportif de grande chasse catégorie résident :
le permis est valable pour toute la durée d’ouverture de la
chasse et son coût est de quarante-cinq mille (45.000)
francs CFA ;

- permis sportif de grande chasse catégorie tou-
riste une semaine : la validité est d’une semaine à
compter de la date de délivrance et son coût est de trente
mille (30.000) francs CFA ;

- permis sportif de grande chasse catégorie touriste

[...]

la validité est d’une semaine à
compter de la date de délivrance et son coût est de quinze
mille (15.000) francs CFA ;

- permis sportif de petite chasse catégorie tou-
riste quinze jours : la validité est de quinze jours à
compter de la date de délivrance et son coût est de vingt-
cinq mille (25.000) francs CFA ;

- permis sportif de petite chasse catégorie tou-
riste un mois : la validité est d’un mois à compter de
la date de délivrance et son coût est de quarante-cinq
mille (45.000) francs CFA.

Art. 22. - Le détenteur d’un permis spécial de chasse
au gibier d’eau est soumis au respect des latitudes heb-
domadaires d’abattage qui sont fixées comme suit :

- pour le permis catégorie touriste : 45 spécimens
de gibier d’eau dont au maximum :

[...]

tée par Monsieur Tidjane DIAWARA, est autorisée, sous
réserve des droits des tiers et de l’Administration, à
procéder au lotissement du titre foncier n° 4180/MB,
d’une superficie de 110 hectares 05 ares 04 cantiares, sis
à Diass.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total trois mille
soixante-quinze (3075) parcelles de terrain numérotées de
1 à 3075, d’une contenance graphique variant de 150 m²
à 1000 m² ainsi qu’un terrain de football, un terrain de
basket, un terrain de loisirs, une réserve pour l’éducation,
un centre de formation, deux hôtels, deux cimetières, deux

[...]

réserve des droits des tiers et de l’Administration, pro-
céder au lotissement d’une parcelle de terrain d’une
superficie de 40 hectares à distraire du titre foncier
n° 1696/Baol, sis à Diourbel, dans la ZAC.

Art. 2. - Ledit lotissement comprend au total sept cent
quarante-neuf (749) parcelles de terrain numérotées de
1 à 749, d’une contenance graphique variant de 193 m²
à 333 m² ainsi qu’un terrain de sports, une mosquée, une
école élémentaire,  un CEM, un centre commercial, sept
espaces verts et sept places publiques, doit être réalisé

[...]

droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) dé-
nommé « Bérokh Extension Route de Mont Rolland »,
d’une contenance graphique de 74 hectares 53 ares 69
centiares, sis à Fandéne.

Art. 2. - Ledit lotissement qui comprend au total mille
sept cent vingt-quatre (1724) parcelles de terrain numé-
rotées de 1243 à 2967, d’une contenance graphique de
200 m² environ, ainsi qu’une église, deux écoles élémen-
taires, un collège, un stade multisport, une zone d’épura-
tion, deux cases des tout-petits, un poste de police, un